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Preisliste Facepainting für Events und Firmenfeiern 

Du hast die Auswahl zwischen verschiedenen Paketen.  

Jeweils buchbar als Eventpaket ab 2 Stunden oder als kostengünstige Tagespauschale (7 Stunden). 

Alle Pakete sind natürlich individuell auf Dein Event anpassbar. 

 

In allen Paketen inklusive: 

Facepainting für Kinder und Erwachsene 

unbegrenzte Personenzahl ⁵ während der gebuchten Schminkzeit 

Material: ausschließlich hochwertige Produkte der Firma Eulenspiegel  

Anfahrt bis 30 km, jeder weitere km wird mit 0,50€ berechnet 

Schminkstation bestehend aus Tisch und Schminkstuhl (falls gewünscht) 

Auf- und Abbau vor Ort 

     

 
 

TOPSELLER 
 

 
Event Paket Glitter Event Paket Shine Event Paket Diamond 

SCHMINKZEIT 2 Stunden 2 Stunden 2 Stunden 

JEDE WEITERE STUNDE 75 €⁶ / 85 €⁷ 85 €⁶ / 95 €⁷ 95 €⁶ / 105 €⁷ 

GLITZER / GELGLITZER    

PERLGLANZPUDER ¹  
  

GLITZERSTEINE ²   
 

EVENTPAKETPREIS ³ 155 € 175 € 200 € 

TAGESPAUSCHALE ⁴  490 € 560 € 600 € 

 

¹ Perlglanzpuder ermöglicht einen besonders strahlenden Effekt der Masken. Ideal für Events im Freien. 

² Pro Person sind bis zu 6 Glitzersteine inklusive (nur Paket Diamond). 

³ Der Eventpaketpreis beinhaltet eine Schminkzeit von 2 Stunden. 

⁴ Die Tagespauschalen beinhalten eine Schminkzeit von 7 Stunden. Nach ca. 4 Stunden Schminkzeit erfolgt eine 30-minütige Pause (ohne Berechnung). 

⁵ Die tatsächliche Personenzahl pro Stunde variiert je nach Ausführung und Größe der einzelnen Masken. 

⁶ Preis je Verlängerungsstunde bei vorheriger Buchung (muss bereits bei Auftragserteilung erfolgen) 

⁷ Preis je Verlängerungsstunde bei Nachbuchung vor Ort 
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Preisliste Facepainting für Events und Firmenfeiern – MONDAY EVENT SPECIAL ⁶ 

Du veranstaltest eine Feier / Event an einem Montag ⁶? Dann habe ich ein besonders attraktives 

Facepainting-Paket für Dich.  

Jeweils buchbar als Special-Eventpaket ab 2 Stunden oder als kostengünstige Tagespauschale (7 Stunden). 

Auch dieses Paket ist natürlich individuell auf Dein Event anpassbar. 

 

Inklusivleistungen: 

Facepainting für Kinder und Erwachsene 

2 Stunden Schminkzeit ³ im Basispaket / 7 Stunden Schminkzeit ⁴ in der Tagespauschale 

unbegrenzte Personenzahl ⁵ während der gebuchten Schminkzeit 

Material: ausschließlich hochwertige Produkte der Firma Eulenspiegel  

Glitzer / Gelglitzer in verschiedenen Farben sowie Perlglanzpuder ¹ 

Anfahrt bis 30 km, jeder weitere km wird mit 0,50€ berechnet 

Schminkstation bestehend aus Tisch und Schminkstuhl (falls gewünscht) 

Auf- und Abbau vor Ort 

       MONDAY EVENT SPECIAL-Preise:  

Basispaket ³ ⁶: nur 160 € 

Tagespauschale ⁴ ⁶: nur 499 € 

 

Upgrades / Optionen zum MONDAY EVENT SPECIAL: 

 Jede weitere Eventstunde:  + 75 € bei Vorabbuchung / + 85 € bei Nachbuchung vor Ort  (Basispaket) 

 Glitzersteine ²:    + 20 € je Stunde (Basispaket)  

+ 110 € (Tagespauschale) 

 Feiertagszuschlag ⁶:   + 25 € je Stunde (Basispaket)  

+ 160 € (Tagespauschale) 

¹ Perlglanzpuder ermöglicht einen besonders strahlenden Effekt der Masken. Ideal für Events im Freien. 

² Bis zu 6 Glitzersteine pro Maske / Person. Aufpreis wird je Event-Stunde oder als Tagespauschale, abhängig vom gebuchten Paket, berechnet. 

³ Der Eventpaketpreis beinhaltet eine Schminkzeit von 2 Stunden. 

⁴ Die Tagespauschale beinhaltet eine Schminkzeit von 7 Stunden. Nach ca. 4 Stunden Schminkzeit erfolgt eine 30-minütige Pause (ohne Berechnung). 

⁵ Die tatsächliche Personenzahl pro Stunde variiert je nach Ausführung und Größe der einzelnen Masken. 

⁶ Nur gültig für verfügbare Schminktermine an einem Montag. An Feiertagen wird ein zusätzlicher Feiertagszuschlag berechnet. 

⁷ Zuschlag wird an Feiertagen immer für die gesamte Buchung, abhängig vom gebuchten Paket, berechnet. Der Feiertagszuschlag fällt nur bei den 

„MONDAY-EVENT–SPECIAL“ Paketen an. 


